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Prezados, 
 
Segue o resultado final da seleção do PIBID núcleo de 
Química da UFRPE. Alguns ajustes foram feitos, tendo 
em vista o fato de alunos tentarem a seleção tanto do 
PIBID quanto do PRP. Para isso, avaliamos junto a 
Coordenação Institucional do PRP situações em que 
alunos estariam aprovados com bolsa nas duas 
seleções ou que tinham sido aprovados em apenas 
uma. Levamos também em conta os critérios de 
período e carga-horária cumprida dentro do curso. Por 
fim, o coordenador entrará em contato com os 
aprovados e darão as primeiras orientações.  
Sejam bem-vindos e bem-vindas ao grupo do PIBID- 
UFRPE!!! 
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ONDE SE LÊ: 
 

NÚCLEO QUÍMICA- SEDE 
COORDENADOR: Euzébio Simões 

 

 

 NOME MÉDIA RESULTADO/CLASSIFICA
ÇÃO 

01 Alana Moura Sant'ana Andrade 10,00)  (CLASSIFICADA) 
02 Aline Feitosa da Silva 10,00   (CLASSIFICADA) 
03 Liara Reis Ferreira da Silva 9,38   (CLASSIFICADA) 
04 Jeferson Eduardo da Silva Cruz 9,13   (CLASSIFICADO) 
05 Lucas Vítor da Silva Coutinho 9,00   (CLASSIFICADO) 
06 Letícia Araújo Leite Silva 8,50   (CLASSIFICADA) 
07 Ana Carolina Silva dos Santos 8,38   (CLASSIFICADA) 
08 Kauany Santana Vasconcelos de Oliveira 8,00   (CLASSIFICADA) 
09 Laís Santos Alencar 8,00   (CLASSIFICADA) 
10 Wanny Clara Silva de Albuquerque 7,60   (CLASSIFICADA) 
11 Lidiane de Albuquerque Barbosa 7,60   (CLASSIFICADA) 
12 Havila Cristina dos Santos 7,25    (CLASSIFICADA) 
13 Mateus Soares Manguinho 7,25  (VOLUNTÁRIO) 
14 Gustavo Ferreira da Paixão 7,10   (VOLUNTÁRIO) 
15 Elizaneia Coelho da Fonseca Silva 7,10   (VOLUNTÁRIA) 
16 Janaina Borges da Silva Carneiro 6,50   (ELIMINADA) 
17 Natalice Lima Machado 6,38   (ELIMINADA) 
18 José Davi Franklin de Oliveira Santos 6,25   (ELIMINADO) 
19 Ana Beatriz Alves de Miranda Salata ----- (ELIMINADA) 
20 Edla Azevedo de Lima ----- (ELIMINADA) 
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LEIA-SE: 
 

NÚCLEO QUÍMICA- SEDE 
COORDENADOR: Euzébio Simões 

 

RESULTADO FINAL 

 NOME MÉDIA 
FINAL 

RESULTADO 

01 ALANA MOURA SANT'ANA ANDRADE 10,00  APROVADO COM BOLSA 
02 ALINE FEITOSA DA SILVA 10,00  APROVADO COM BOLSA 
03 LIARA REIS FERREIRA DA SILVA 9,38  APROVADO COM BOLSA 
04 JEFERSON EDUARDO DA SILVA CRUZ 9,13 APROVADO COM BOLSA 
05 ANA BEATRIZ ALVES DE MIRANDA 

SALATA 
9,00  APROVADO COM BOLSA 

06 LUCAS VÍTOR DA SILVA COUTINHO 9,00  APROVADO COM BOLSA 
07 LETÍCIA ARAÚJO LEITE SILVA 8,50 APROVADO COM BOLSA 
08 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 8,38  APROVADO COM BOLSA 
09 KAUANY SANTANA VASCONCELOS DE 

OLIVEIRA 
8,00  APROVADO VOLUNTÁRIO 

10 LAÍS SANTOS ALENCAR 8,00  APROVADO VOLUNTÁRIO 
11 WANNY CLARA SILVA DE 

ALBUQUERQUE 
7,60  CADASTRO RESERVA 

12 LIDIANE DE ALBUQUERQUE BARBOSA 7,60  CADASTRO RESERVA 
13 HAVILA CRISTINA DOS SANTOS 7,25 CADASTRO RESERVA 
14 MATEUS SOARES MANGUINHO 7,25  CADASTRO RESERVA 
15 GUSTAVO FERREIRA DA PAIXÃO 7,10  CADASTRO RESERVA 
16 ELIZANEIA COELHO DA FONSECA 

SILVA 
7,10  CADASTRO RESERVA 

17 JANAINA BORGES DA SILVA CARNEIRO 6,50  CADASTRO RESERVA 
18 NATALICE LIMA MACHADO 6,38  ELIMINADA 
19 JOSÉ DAVI FRANKLIN DE OLIVEIRA 

SANTOS 
8,50 ELIMINADO 

20 Edla Azevedo de Lima ----- (ELIMINADA) 

 

 

 


